
Na temelju članka 33. Zakona o proračunu (NN br. 87/08 i 136/12) i članka 26. Statuta Opdine Gornja Vrba (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 

09/09, 09/11, 03/13) Opdinsko vijede Opdine Gornja Vrba na svojoj 09. sjednici održanoj dana 18.12.2014. godine donijelo je: 

 

 

 

 

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

Općine Gornja Vrba za razdoblje 2015-2017. godine 

 

 

 

Članak 1. 

 Ovaj Plan razvojnih programa sadrži ciljeve i prioritete razvoja Opdine Gornja Vrba povezane s programskom i organizacijskom 

klasifikacijom Proračuna Opdine Gornja Vrba za 2015. godinu i projekcijama za 2016. i 2017. godinu: 

 

 

 



Članak 2. 
 

 Plan razvojnih programa Opdine Gornja Vrba za razdoblje od 2015-2017. godine sastavni je dio Proračuna Opdine Gornja Vrba za 2015. 
godinu. 
 Plan stupa na snagu danom donošenja,a objavit de se u Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije. 
 Plan se primjenjuje od 01. siječnja 2015. godine. 
 
 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                                Zdravko Jurid 

 
 

KLASA: 400-08/14-01/6 
URBROJ: 2178/28-02-14-2 
U gornjoj Vrbi, 18.12.2014. g. 


